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
o powierzchni 83m2 na ul. Długiej dla 
rodziny, w czerwono-bordowej kamienicy. 
Cena 1150zl plus woda, gaz, prąd. Ogrze-
wanie centralne miejskie w czynszu. tel 
506025851

Do wynajęcia mieszkanie z ogrodem, os. 
Czarne, 2 pokoje, kuchnia z aneksem, 
łazienka, korytarz, odrębne wejście i licz-
niki, parter, ogrzewanie gazowe, kaucja-
bez pośredników. - 507 704 066

Do wynajęcia pokój 1-osobowy dla studen-
tów. Kontakt po 15-ej - 691 312 438

Do wynajęcia umeblowane 3-pokojowe w 
centrum tel. 603 153 503

Kawalerka w Jeleniej Górze w pełni 
umeblowana i  wyposażona. Pokój z 
oddzielnym aneksem kuchennym łazienka 
garderoba przedpokój dodatkowo balkon 
i piwnica. 200m od Kolegium. - 510 410 
288

Kawalerka w spokojnej ,  wi l lowej 
dzielnicy Sobieszowa po kapitalnym 
remoncie, całkowicie wyposażona, osobne 
liczniki, koszt ogrzewania wliczony w cenę 
wynajmu. - 607 916 633

Mam do wynajęcia 2 pokoje 34m2, czę-
ściowo umeblowane 800zł najem ( w tym 
ogrzewanie) + media, ul. Szymanowskiego 
tel. 723 676 152

Mam do wynajęcia nowe umeblowane 
2-pokojowe mieszk. 55 m kw. 5 minut od 
centrum Jeleniej Góry (w cichej okolicy, 
ul. Obr. Pokoju). Internet, TV n, parking. 
Tanio - od 750 zł za miesiąc plus rachunki 
- 602 311 589

Mam mieszkanie do wynajęcia od lutego 
na Zabobrzu. Mieszkanie umeblowane, 2 
pokoje, kuchnia, łazienka - 512 943 607

Mieszkanie 3 pokojowe do wynajęcia 
przy ul. Kochanowskiego - 888 364 511

Mieszkanie 3 pokojowe, w pełni umeblo-
wane dla studentów w centrum. Cena do 
uzgodnienia - 530 046 469

Mieszkanie, 2 pokoje, osobna kuchnia, 
50m2, nowe - świeżo po wykończeniu, 
umeblowane, wszystkie media na życze-
nie, mile widziani studenci, świetna lokali-
zacja - 200 m od UE, cena do uzgodnienia 
- 693 510 798

Pokoje dla studentów, 
firm, pracowników - z 

TV, internetem, siłownią, 
salą gimnastyczną - 606 

360 443, 75 75 25 017

Wynajmę 2 pokojowe na Zabobrzu III, 
900 zł + media, tel. 888 764 120

Wynajmę dwupoziomowe mieszkanie 
w nowym budynku przy ul. Wolności w 
Cieplicach, salon z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka, balkon. Częściowo 
umeblowane (wyposażona kuchnia + 
kanapy w salonie) 850zł + opłaty - 607 
992 208

Wynajmę kawalerkę 25m2 od stycznia 
w centrum Jeleniej Góry wysoki standard. 
Opłaty 650 czynsz + liczniki + kaucja 1000 
zł. Kontakt po godz. 16.00 - 793 312 005

Wynajmę nowe umeblowane 2 pokoje, 
pełne AGD w nowym budynku, balkon, 
winda przy. ul Kochanowskiego tel 502 
159 333

Wynajmę od zaraz mieszkanie na Zabo-
brzu, atrakcyjna lokalizacja 50m/kw. atrak-
cyjne warunki płatności. - 502 464 959

Wynajmę willowe 3 pokoje - Komfortowy 
apartament 68 m z aneksem kuch. Ume-
blowany i wyposażony, piwnica, parking, 
ogród, grill. Wrocławska - Maciejowa. 
Faktura Vat. Tel kont. 503197955

Zabobrze - Atrakcyjna lokalizacja, 2 
pok, kuch, łaź, przedp. Wynajmę mile 
widziane małżeństwo z dziećmi. Dogodne 
formy rozliczenia - 502 464 959

Zabobrze 50m/kw - Tanio od zaraz 
wynajmę - 502 464 959

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Piękne mieszkanie własnościowe 38m 
dwa pokoje, kuchnia, łazienka, przedpo-
kój, wc, co. cieple, słoneczne. Wysoki 
parter po kapitalnym remoncie w bloku w 
Piechowicach. Pilnie zamienię na większe 
z dopłatą - 601 580 203

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe (Zabo-
brze III) na mniejsze. - 665-165-559

to SPRAWDZONE NIERUCHOMOŚCI 
 

58-500  Jelenia Góra, ul.  Wojska Polskiego 12/1A 
tel.: 75/ 64 66 660    fax.: 75/ 64 66 661 

e-mail: biuro@grzywinscy.pl 
www.grzywinscy.pl 

ZEB 2670 Oferujemy Państwu mieszkanie o powierzchni 30m2  
z osobnym wejściem i małym ogródkiem. Mieszkanie położone w Komar-

nie malowniczej miejscowości koło Jeleniej 
Góry. Mieszkanie usytuowane na wysokim 
parterze w budynku dwurodzinnym. Miesz-
kanie do remontu wymaga nakładów finan-
sowych. Posiada duży potencjał. 
Cena tylko 30 000 zł 
Anna Roziel 509 156 552 

ZEB 2653 Oferujemy Państwu mieszkanie w Mysłakowicach ( 7 km od 
Jeleniej Góry). Powierzchnia 41 m2 nowo-
cześnie wykończona z wyposażoną kuchnią. 
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